2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2015

№ 1838
г. Вятские Поляны
Об отмене постановления администрации города

Вятские Поляны от 28.05.2007 № 839
Руководствуясь  статьями  7, 43  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление администрации города Вятские Поляны от 28.05.2007 № 839 «Об утверждении временных среднегодовых норм накопления твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «город Вятские Поляны».

И.о. главы администрации
города

Е.С. Шапоренков